Шишовская сельская Дума Санчурского района
Кировской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от    06.08. 2019                                                                                 № 17/ 70
д. Большая Шишовка

О включении в реестр муниципальной имущественной казны муниципального образования Шишовское сельское поселение Санчурского района Кировской области  эксплуатационной скважины, водонапорной башни  расположенных в с. Мусерье Шишовского сельского поселения

	В соответствии с актом приёма-передачи объекта коммунальной инфраструктуры д.Большая Шишовка от 14.05.2014, руководствуясь Уставом муниципального образования Шишовского сельского поселения,  Шишовская сельская Дума сельская РЕШИЛА:
0. Включить  в  реестр муниципальной имущественной казны муниципального имущества муниципального образования Шишовское сельское поселение Санчурского района Кировской области  следующие имущество:
1) эксплуатационная скважина № 4135, год бурения-1973, расположена в с. Мусерье;
2)водонапорная башня, установлена в 1973 году, расположена в с. Мусерье.

1. Настоящее решение обнародовать путем вывешивания его текста на стенде в здании администрации Шишовского сельского поселения и разместить на сайте администрации Санчурского муниципального района Кировской области www.admsanch.ru.

Глава Шишовского
сельского поселения                                                       А.Н. Илетов